PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

22/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Lote
AQSENEN E AQSENEN LTDA
CNPJ 09.687.051/0001-08
AV. JOAO MANOEL DOS SANTOS
RIBAS Ponta Grossa-PR
CEP 84053-410

 R$ 82.650,00
Oitenta e Dois Mil, Seiscentos
e Cinqüenta Reais

001

COMERCIAL AUTOMOTIVA
CNPJ 45.987.005/0173-25
SOUZA NAVES  Ponta Grossa-PR
CEP 84062-000

 R$ 21.684,00
Vinte e Um Mil, Seiscentos e
Oitenta e Quatro Reais

001

BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE
PNEUMÁTICOS LTDA
CNPJ 17.450.564/0001-29
RUA JOÃO FRIGO  Concórdia-SC
CEP 89711-504

 R$ 295.162,00
Duzentos e Noventa e Cinco
Mil, Cento e Sessenta e Dois
Reais

001

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
CNPJ 01.846.805/0001-13
RUA JORGE ALVES RIBEIRO
Guarapuava-PR
CEP 85055-040

 R$ 92.363,00
Noventa e Dois Mil,
Trezentos e Sessenta e Três
Reais

001,
002

R. K. KASCZUK & CIA LTDA
CNPJ 22.196.632/0001-05
ALAMEDA VIRGILIO MOREIRA  Irati-PR
CEP 84500-000

 R$ 104.140,00
Cento e Quatro Mil, Cento e
Quarenta Reais

001,
002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$595.999,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 15 de março de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL